

Teknik-Invest ApS

Overdrevsvejen 86

4600 Køge

CVR-nr. 28495390

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. november 2023

Jens-Christian Sander Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Hoved- og nøgletal	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	17
Balance	18
Egenkapitalopgørelse	20
Pengestrømsopgørelse	21
Noter	22

Teknik-Invest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Teknik-Invest ApS
Overdrevsvejen 86
4600 Køge

CVR-nr. 28495390
Stiftelsesdato 22. februar 2005
Regnskabsår 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Rasmus Boas Thygesen, Direktør

Revisor

Kreston CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Adelgade 15
1304 København K
CVR-nr.: 39463113

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Teknik-Invest ApS væsentligste aktiviteter består i holdingvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt i at drive virksomhed indenfor design, udvikling og produktion af IT produkter og el-installationer samt handel, finansiering og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr.16.041.636 og koncernens balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr.93.559.461 og en egenkapital på kr.84.057.718.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år

Vidensressourcer

Koncernens altdominerende ressource er medarbejderne. Den fortsatte udvikling af medarbejdernes kompetence med faglige udfordringer og et godt socialt miljø, bliver prioriteret højt.

Risikoforhold

Koncernen har ingen særlige driftsrisici, idet der ikke er nogen særlig kundefafhængighed og koncernen er selvfinansierende.

Miljøforhold

Koncernen har ingen specielle problemstillinger vedrørende miljøforhold.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der er ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for koncernen.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport

Det var ledelsens forventning til 2022/23, at koncernen skulle fastholde et højt aktivitetsniveau og skabe en tilfredsstillende indtjening.

Det er lykkedes koncernen, at fastholde et højt aktivitetsniveau og have en tilfredsstillende og forventelig indtjening.

Teknik-Invest ApS

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Hovedtal er i tusinder.

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste	9.147	7.705	125.684	120.480	107.946
Indtjeningsbidrag / EBITDA	9.025	7.596	19.414	17.930	15.035
Resultat af primær drift	3.319	2.955	16.872	15.555	13.419
Finansielle poster netto	13.464	134.450	10.703	9.188	2.974
Resultat før skat og ekstraord. poster	16.783	137.405	27.576	24.743	16.392
Årets resultat	16.042	136.754	23.758	21.110	13.409
Anlægsaktiver i alt	82.278	54.154	57.257	44.380	35.181
Omsætningsaktiver	11.281	22.878	101.688	108.438	79.977
Aktiver i alt	93.559	77.031	158.945	152.818	115.158
Egenkapital i alt	84.058	68.592	91.959	79.526	66.443
Kortfristede forpligtelser	9.299	8.254	63.881	70.961	45.885
Investering i materielle anlægsaktiver	187	206	3.744	2.576	2.358
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	21	170	28	27	20
Overskudsgrad (%)	16	16	8	7	12
Afkastningsgrad (%)	21	8	17	16	14
Likviditetsgrad I	1	3	2	2	2
Soliditetsgrad (%)	90	89	58	52	56
Gns. antal fuldtidsmedarbejdere	9	9	173	166	155

Resultatopgørelse

		Koncern		Moderselskab	
	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		9.146.771	7.704.560	-166.699	-43.480
Personaleomkostninger	1	-5.705.454	-4.640.731	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-122.073	-109.274	0	0
Driftsresultat		3.319.244	2.954.555	-166.699	-43.480
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		14.265.773	6.945.723	15.563.738	135.868.160
Indtægter ved salg af kapitalandele i tilknyttet virksomhed		-304.577	127.509.148	0	0
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0	2.212	39.030
Andre finansielle indtægter	2	3.456	40.558	0	1.310
Finansielle omkostninger	3	-500.660	-44.975	-474.926	-17.270
Resultat før skat		16.783.236	137.405.009	14.924.325	135.847.750
Skat af årets resultat	4	-741.600	-651.304	48.950	4.466
Årets resultat		16.041.636	136.753.705	14.973.275	135.852.216

Balance 30. juni 2023

	Note	Koncern 2023 kr.	2022 kr.	Moderselskab 2023 kr.	2022 kr.
Aktiver					
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	559.264	494.310	0	0
Materielle anlægsaktiver		559.264	494.310	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7, 8	0	0	3.400.909	2.626.903
Kapitalandele i associerede virksomheder	8, 9	81.719.132	53.659.359	81.719.132	53.659.359
Finansielle anlægsaktiver		81.719.132	53.659.359	85.120.041	56.286.262
Anlægsaktiver		82.278.396	54.153.669	85.120.041	56.286.262
Fremstillede varer og handelsvarer		2.114.846	1.475.854	0	0
Varebeholdninger		2.114.846	1.475.854	0	0
Tilgodehavender fra salg		3.178.892	3.313.895	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	10	2.023.583	1.680.678	0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		312.854	9.898.972	312.854	6.026.772
Tilgodehavende selskabsskat		0	0	745.530	4.401.812
Andre tilgodehavender		72.688	0	72.688	0
Periodeafgrænsningsposter		167.356	186.864	0	0
Tilgodehavender		5.755.373	15.080.409	1.131.072	10.428.584
Likvide beholdninger		3.410.846	6.321.447	1.193.890	5.017.103
Omsætningsaktiver		11.281.065	22.877.710	2.324.962	15.445.687
Aktiver		93.559.461	77.031.379	87.445.003	71.731.949

Teknik-Invest ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	Koncern 2023 kr.	2022 kr.	Moderselskab 2023 kr.	2022 kr.
Passiver					
Virksomhedskapital		125.000	125.000	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		67.107.313	52.265.918	69.884.600	54.764.258
Overført resultat		14.558.132	14.426.252	11.780.845	11.927.912
Minoritetsinteresser		2.267.273	1.774.534	0	0
Egenkapital		84.057.718	68.591.704	81.790.445	66.817.170
Hensættelser til udskudt skat		202.670	185.238	0	0
Hensatte forpligtelser		202.670	185.238	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		42.725	461.467	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.907.138	1.259.693	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.045.833	0	5.045.833	0
Selskabsskat		596.580	3.410.946	596.580	3.410.946
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.706.797	3.122.331	12.145	1.503.833
Kortfristede gældsforpligtelser		9.299.073	8.254.437	5.654.558	4.914.779
Gældsforpligtelser		9.299.073	8.254.437	5.654.558	4.914.779
Passiver		93.559.461	77.031.379	87.445.003	71.731.949
Eventualforpligtelser	11				
Nærtstående parter	12				

Egenkapitalopgørelse

Moderselskab

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	54.764.258	11.927.912	66.817.170
Årets resultat	0	15.120.342	-147.067	14.973.275
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	69.884.600	11.780.845	81.790.445

Moderselskab

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Koncern

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Minoritets- interesser	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	52.265.918	14.426.252	1.774.534	68.591.704
Årets resultat	0	14.841.395	707.502	492.739	16.041.636
Regulering minoritetsandele	0	0	-575.622	0	-575.622
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	67.107.313	14.558.132	2.267.273	84.057.718

Pengestrømsopgørelse

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Årets driftsresultat	3.319.244	2.954.555
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	122.073	109.274
Andre hensatte forpligtelser		0
Ændring i varebeholdninger	-638.992	-477.416
Ændring i tilgodehavender	9.325.036	-7.828.583
Ændring i leverandørgæld mv.	3.859.002	688.215
Pengestrøm fra drift før finansielle poster	15.986.363	-4.553.955
Renteindbetalinger og lignende	3.456	40.558
Renteudbetalinger og lignende	-500.660	-44.975
Pengestrømme fra ordinær drift	15.489.159	-4.558.372
Betalt selskabsskat	-4.518.734	-5.150.403
Pengestrøm fra driftsaktivitet	10.970.425	-9.708.775
Salg af immaterielle anlægsaktiver	0	1.000.000
Køb af materielle anlægsaktiver	-187.026	-206.000
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	-13.794.000	-20.800
Salg af virksomhed	100.000	132.579.743
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-13.881.026	133.352.943
Udbetalt udbytte	0	-160.000.000
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	0	-160.000.000
Ændringer i likvider	-2.910.601	-36.355.832
Likvider, primo	6.321.447	42.677.279
Likvider, ultimo	3.410.846	6.321.447

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2022/23	2021/22	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger				
Lønninger	4.857.713	3.995.005	0	0
Pensioner	689.282	577.320	0	0
Andre omkostninger til social sikring	76.551	59.825	0	0
Andre personaleomkostninger	81.908	8.581	0	0
	5.705.454	4.640.731	0	0
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>				
	0	0	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	9	9		
2. Andre finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	3.456	40.558	0	1.310
	3.456	40.558	0	1.310
3. Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	500.660	44.975	0	0
Renteudgiter, kapitalinteresser	0	0	45.833	0
Tab på renter, mellemregning	0	0	414.534	0
Renteudgiter, bank	0	0	12.210	17.180
Renteudgiter, selskabsskat	0	0	2.349	90
	500.660	44.975	474.926	17.270
4. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	696.580	453.746	-48.950	-4.466
Regulering af udskudt skat	45.020	197.558	0	0
	741.600	651.304	-48.950	-4.466
5. Forslag til resultatdisponering				
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	152.400.000	0	0
Ekstraordinært udbytte	0	0	0	152.400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	14.841.395	7.076.983	15.120.342	-28.406.028
Minoritetsinteresser	492.739	780.689	0	0
Overført resultat	707.502	-23.503.967	-147.067	11.858.244
	16.041.636	136.753.705	14.973.275	135.852.216

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2022/23	2021/22	2022/23	2021/22
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	1.138.945	21.942.586	0	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	187.026	206.000	0	0
Afgang i årets løb	0	-21.009.641	0	0
Kostpris ultimo	1.325.971	1.138.945	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-644.635	-13.513.904	0	0
Årets afskrivninger	-122.072	-109.275	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	12.978.544	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-766.707	-644.635	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	559.264	494.310	0	0
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo			128.563	6.444.967
Tilgang i årets løb			0	800
Afgang i årets løb			-80.563	-6.317.204
Kostpris ultimo			48.000	128.563
Opskrivninger primo			2.498.340	37.981.351
Årets resultat			1.602.542	1.413.289
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver			-390.000	-656.300
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger			-357.973	-36.240.000
Opskrivninger ultimo			3.352.909	2.498.340
Regnskabsmæssig værdi ultimo			3.400.909	2.626.903

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2022/23	2021/22	2022/23	2021/22

8. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Koncern

Moderselskab

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
DI-Trykluft ApS	Køge	60,00	5.668.182	2.670.903
			5.668.182	2.670.903

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
PRS 1 ApS	Køge	50,00	131.959.402	6.839.321
NVPT Holding ApS	Holstebro	25,00	110.606	88.546
Eurocon-Teknik ApS	Køge	50,00	-15.347	19.973
DI-Teknik A/S	Køge	20,00	39.930.368	32.956.865
Ejendomsselskabet Sundvej 6 ApS	Køge	39,00	19.783.892	507.547
			191.768.921	40.412.252

	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022

9. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	1.393.441	110.000	1.393.441	110.000
Tilgang i forbindelse med delsalg af virksomhed	0	1.263.441	0	1.263.441
Tilgang i årets løb	13.794.000	20.000	13.794.000	20.000
Kostpris ultimo	15.187.441	1.393.441	15.187.441	1.393.441
Opskrivninger primo	52.265.918	45.188.935	52.265.918	45.188.935
Tilgang i forbindelse med delsalg af virksomhed	0	131.260	0	131.260
Årets resultat	14.265.773	6.945.723	14.265.773	6.945.723
Opskrivninger ultimo	66.531.691	52.265.918	66.531.691	52.265.918
Regnskabsmæssig værdi ultimo	81.719.132	53.659.359	81.719.132	53.659.359

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2022/23	2021/22	2022/23	2021/22
10. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af udført arbejde	2.023.583	1.680.678	0	0
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	0	0	0	0
Nettoværdi af igangværende arbejder	2.023.583	1.680.678	0	0

11. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

12. Nærtstående parter

Sander Steinmann Invest ApS, CVR-nr. 43 76 15 87
 Boutrup Thygesen Holding ApS, CVR-nr. 42 37 76 27
 SPJP Holding ApS, CVR-nr. 42 37 77 40
 Familien Søndergaards Holdingselskab ApS, CVR-nr. 42 39 55 52
 A.D.J. Invest ApS, CVR-nr. 42 40 15 01

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Boas Thygesen

Direktør

Serienummer: b9d5edcd-319e-4a62-89e0-f4de1dbd0e58

IP: 37.1.xxx.xxx

2023-11-01 08:41:00 UTC



Bent Lind Kofoed

Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab CVR: 39463113

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f79408e6-a9d1-4406-9ec4-324563ca22a5

IP: 31.3.xxx.xxx

2023-11-01 08:44:20 UTC



Jens-Christian Sander Olsen

Dirigent

Serienummer: 24a386a1-6ba0-4331-bdd8-26498d05f4f0

IP: 80.63.xxx.xxx

2023-11-01 08:46:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: 87Y21-KILJU-DLZAW-3JUKXE-1MWBE-7O4PG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**